folder versie 3.0
Universele puindieplepelbak voor graaf- en
spitwerkzaamheden
Universele uitvoering type PD met
CW3/CW4
Voor graafmachines in de klasse van 15-32 ton
Puindieplepelbak
Eurosteel BV
Van Heemskerckweg 10
5928 LL Venlo
The Netherlands
T: +31 (0)77 387 60 60
F: +31 (0)77 382 49 47
E: info@eurosteel.nl
folder versie 3.0
Type bak Maat B (mm) Maat L (mm) Maat H (mm) Inhoud (1:1) Gewicht (kg)
PD.3.045.1200 1200 999 1032 756 ltr. 550 kg
PD.3.045.1300 1300 999 1032 830 ltr. 580 kg
PD.3.050.1200 1200 1061 1064 830 ltr. 565 kg
PD.3.050.1250 1250 1061 1064 870 ltr. 585 kg
PD.3.050.1300 1300 1061 1064 910 ltr. 605 kg
PD.3.055.1200 1200 1157 1107 912 ltr. 655 kg
PD.3.055.1300 1300 1157 1107 1002 ltr. 700 kg
PD.4.055.1400 1400 1157 1112 1093 ltr. 755 kg
PD.4.062.1300 1300 1199 1156 1105 ltr. 860 kg
PD.4.062.1400 1400 1199 1156 1205 ltr. 900 kg
PD.4.062.1500 1500 1199 1156 1305 ltr. 955 kg
PD.4.069.1300 1300 1273 1225 1204 ltr. 972 kg
PD.4.069.1400 1400 1273 1225 1314 ltr. 1018 kg
PD.4.069.1500 1500 1273 1225 1425 ltr. 1064 kg
PD.4.076.1400 1400 1314 1269 1430 ltr. 1130 kg
PD.4.076.1500 1500 1314 1269 1550 ltr. 1230 kg
PD.4.085.1400 1400 1320 1386 1550 ltr. 1195 kg
PD.4.085.1450 1450 1320 1386 1630 ltr. 1255 kg
PD.4.085.1500 1500 1320 1386 1700 ltr. 1315 kg
Kenmerken van de puindieplepelbak:
• Bestemd voor graaf- en spitwerkzaamheden, alsmede het opbreken van asfalt
• Ook zeer geschikt voor het opnemen van bestratingen
• Leverbaar met diverse ophangingen: Standaard, Quick Twin, Vast en Specials
• Uiteraard meerdere uitvoeringen, breedtes en inlegplaat mogelijk op aanvraag
Puindieplepelbak